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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43407402R

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit Dervishaj 2024 Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Fier ,Fshati Portez,rruga 34 G 01640034 ,zona 
kadastrale 9318 ,Nr 11/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi ne fushen e ndertesave, rrugeve, mure 

mbajtes, kanalizimeve,ujesjellsave, punimeve elektrike 
,hidraulike dhe cdo lloj punimi qe ka lidhje ne fushen e 
ndertimit.  Ndertim sera diellore te teknologjise se larte. 
Import malli per ndertim serash te teknologjise se larte. 
Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit 
Prodhime betoni si blloqe, tubina, bandier Import makineri 
bujqesore dhe pjese per to. Magazinimin dhe tregtimin e 
materialeve te ndertimi si. Pllaka, kole te ndryshme, tulla, 
tjegulla, gipse,etj. Import- eksport dhe tregtimin e artikujve 
te ndryshem materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, te 
lendeve drusore, derrase, fiber, ristel, kompensate, dru zjarri, 
punime alumini, llamarine, punime ulluqesh, punime hekur, 
lyerje e te ngjashme si dhe tregtimin e tyre.  
Alket Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2024                Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketDervishaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dervishaj 2024 Konstruksion
E-Mail: alketdervishaj8@gmail.com  
Telefon: 0692673731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-366111-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981745C4-4AC3-4E8E-9336-B274855D905C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A17DF2-8581-414C-94E5-D41853F37216

